

Categ	ART_Codice	ART_NomeITA	Listino	WEB
KIT	SK350F78	Starter kit 350 fioretto 78	780,80	663,68
KIT	SK350F85	Starter kit 350 fioretto 85	780,80	663,68
KIT	SK350SC	Starter kit 350 sciabola	835,70	710,35
KIT	SK350SP78	Starter kit 350 spada 78	635,62	540,28
KIT	SK350SP85	Starter kit 350 spada 85	635,62	540,28
KIT	SK800CFM	Starter Kit 800 COMPETITION fioretto Uomo	1.185,84	1.007,96
KIT	SK800CFW	Starter Kit 800 COMPETITION fioretto Donna	1.185,84	1.007,96
KIT	SK800CSCM	Starter Kit 800 COMPETITION sciabola Uomo	1.185,84	1.007,96
KIT	SK800CSCW	Starter Kit 800 COMPETITION sciabola Donna	1.185,84	1.007,96
KIT	SK800CSPGM	Starter Kit 800 COMPETITION spada GPG Uomo	922,32	783,97
KIT	SK800CSPGW	Starter Kit 800 COMPETITION spada GPG Donna	922,32	783,97
KIT	SK800CSPM	Starter Kit 800 COMPETITION spada ASSOLUTI Uomo	1.046,76	889,75
KIT	SK800CSPW	Starter Kit 800 COMPETITION spada ASSOLUTI Donna	1.046,76	889,75
KIT	UK800CFM	Upgrade Kit 800 COMPETITION Fioretto Uomo	960,14	816,12
KIT	UK800CFW	Upgrade Kit 800 COMPETITION Fioretto Donna	960,14	816,12
KIT	UK800CSCM	Upgrade Kit 800 COMPETITION Sciabola Uomo	661,24	562,05
KIT	UK800CSCW	Upgrade Kit 800 COMPETITION Sciabola Donna	661,24	562,05
KIT	UK800CSPM	Upgrade Kit 800 COMPETITION Spada ASSOLUTI Uomo	1.076,04	914,63
KIT	UK800CSPW	Upgrade Kit 800 COMPETITION Spada ASSOLUTI Donna	1.076,04	914,63
KIT	UK800CSPGM	Upgrade Kit 800 COMPETITION Spada GPG Uomo	808,86	687,53
KIT	UK800CSPGW	Upgrade Kit 800 COMPETITION Spada GPG Donna	808,86	687,53
KIT	MK800CM	Mini-Kit 800 COMPETITION Uomo divisa+corazzetta	491,66	417,91
KIT	MK800CW	Mini-Kit 800 COMPETITION Donna divisa+corazzetta	491,66	417,91
GUA	0431S	Guanto 800 Nw sciabola	78,08	66,37
GUA	0451	Guanto VIKTORIA	48,80	41,48
GUA	0452	Guanto JKO con grip	70,76	60,15
GUA	0452Y	Guanto JKO con grip LEMON limited edition 125 pezzi	70,76	60,15
GUA	0491	Manichetta sciabola elettrica	31,48	26,75
GUA	RICAM	Ricamo su guanto di nostra commercializzazione	5,49	4,67
DI3	017D	Divisa FIS (350 N) unisex	204,96	174,22
DI3	017G	Giacca FIS (350 N) unisex	123,22	104,74
DI3	017P	Pantaloni FIS (350 N) unisex	81,74	69,48
DI8	011DM	Divisa FIE (800 N) COMPETITION uomo	423,34	359,84
DI8	011DW	Divisa FIE (800 N) COMPETITION donna	423,34	359,84
DI8	011GM	Giacca FIE (800 N) COMPETITION uomo	253,76	215,70
DI8	011GW	Giacca FIE (800 N) COMPETITION donna	253,76	215,70
DI8	011PM	Pantaloni FIE (800 N) COMPETITION uomo	169,58	144,14
DI8	011PW	Pantaloni FIE (800 N) COMPETITION donna	169,58	144,14
DI8	013DM	Divisa FIE (800 N) DRY-PRO TOP DYNEEMA uomo	760,06	646,05
DI8	013DW	Divisa FIE (800 N) DRY-PRO TOP DYNEEMA donna	760,06	646,05
DI8	013GM	Giacca FIE (800 N) DRY-PRO TOP DYNEEMA uomo	456,28	387,84
DI8	013GW	Giacca FIE (800 N) DRY-PRO TOP DYNEEMA donna	456,28	387,84
DI8	013PM	Pantaloni FIE (800 N) DRY-PRO TOP DYNEEMA uomo	303,78	258,21
DI8	013PW	Pantaloni FIE (800 N) DRY-PRO TOP DYNEEMA donna	303,78	258,21
DI8	PRINT3	Stampa del nome su vestiario nuovo marcato Eurofencing	20,50	17,42
DI8	PRINT4	Stampa del nome su vestiario fornito dal cliente di altre marche	38,31	32,56
DIP	0154	Corazzetta FIE (800 N) DRY-PRO TOP DYNEEMA con collo	181,78	154,51
DIP	0153	Corazzetta FIE (800 N) COMPETITION	93,94	79,85

DIP	0192	Paraseno ECONOGUARD in PVC con bretelle	52,46	44,59
DIP	0192P	Paraseno ECONOGUARD in PVC ROSA con bretelle	52,46	44,59
DIP	0193	Paraseno con maglia	65,88	56,00
DIP	0194	Maglia per paraseno	39,65	33,70
DIP	0196W	Rivestimento morbido FOILGUARD per paraseno ECONOGUARD	63,44	53,92
DIP	0196M	Rivestimento morbido FOILGUARD per paratorace MASTERGUARD	63,44	53,92
DIP	MISURA	Maggiorazione per confezione divisa su misura	54,90	46,67
DIP	PRINT	Stampa del nome su vestiario nuovo marcato Eurofencing	20,50	17,42
DIP	PRINT2	Stampa del nome su vestiario fornito dal cliente di altre marche	38,31	32,56
DIP	0324	Corazza in PVC MASTERGUARD	53,68	45,63
DIP	0195	Mascherina generica collettiva DRYMASK, disponibile in 2 taglie e 3	5,49	4,67
GIU	05162M	Giubbetto fioretto INOX uomo	184,22	156,59
GIU	05162W	Giubbetto fioretto INOX donna	184,22	156,59
GIU	05171B	Giubbetto sciabola INOX ragazzo/a	259,86	220,88
GIU	05171M	Giubbetto sciabola INOX uomo/donna	286,70	243,70
GIU	MISURA2	Confezione giubbetto fioretto su misura	30,01	25,51
GIU	MISURA3	Confezione giubbetto sciabola su misura	38,31	32,56
GIU	PRINT	Stampa del nome su vestiario nuovo marcato Eurofencing	20,50	17,42
GIU	PRINT2	Stampa del nome su vestiario fornito dal cliente di altre marche	38,31	32,56
MAS	021E	Maschera FIE 1600 N spada	231,80	197,03
MAS	021ERED	Maschera FIE 1600 N spada ROSSA	259,86	220,88
MAS	021EWHT	Maschera FIE 1600 N spada BIANCA	259,86	220,88
MAS	021EBLU	Maschera FIE 1600 N spada AZZURRA	259,86	220,88
MAS	021EITA	Maschera FIE 1600 N spada ITALIA	286,70	243,70
MAS	021EFRA	Maschera FIE 1600 N spada FRANCIA	286,70	243,70
MAS	022E	Maschera FIE 1600 N sciabola	259,86	220,88
MAS	027E	Maschera FIE 1600 N fioretto bavetta elettrica	246,44	209,47
MAS	023EITA	Maschera FIE 1600 N fioretto/spada ITALIA	328,18	278,95
MAS	023E	Maschera FIE 1600 N fioretto/spada bavetta rimovibile con velcro	273,28	232,29
MAS	023ERED	Maschera FIE 1600 N fioretto/spada ROSSA con bavetta rimovibile	300,12	255,10
MAS	023EWHT	Maschera FIE 1600 N fioretto/spada BIANCA con bavetta rimovibile	300,12	255,10
MAS	023EBLU	Maschera FIE 1600 N fioretto/spada AZZURRA con bavetta rimovibile	300,12	255,10
MAS	02950	Sostituzione completa gorgera per maschera FIE 1600 N spada	115,90	98,52
MAS	02951	Sostituzione completa gorgera per maschera FIE 1600 N fioretto co	129,32	109,92
MAS	02952	Sostituzione completa gorgera per maschera FIE 1600 N sciabola	143,96	122,37
MAS	02953	Sostituzione completa gorgera per maschera FIE 1600 N fioretto/sp	157,38	133,77
MAS	0291	Cavetto per maschera sciabola/fioretto	15,01	12,76
MAS	0294	Bavero elettrificato per maschera fioretto	34,16	29,04
MAS	0294V	Bavero elettrificato per maschera fioretto/spada con velcro	40,99	34,84
MAS	APPL	Lavoro di applicazione a mezzo cucitura del bavero elettrico per ma	27,33	23,23
MAS	UPGRADE	Lavoro adeguamento fascia posteriore secondo le nuove norme FIE	20,50	17,42
SCA	07031C	Scarpe Viktoria OLYMPIC COLOR ITALIA	120,78	102,66
SCA	07032	scarpe Viktoria COMPETITION CLASSIC	184,22	156,59
SCA	07032C	scarpe Viktoria COMPETITION COLOR FLUO	184,22	156,59
SCA	07032U	scarpe Viktoria COMPETITION COLOR USA	184,22	156,59
SCA	0714	Calza COOLMAX	23,18	19,70
SCA	0714PK	Calza COOLMAX - PACK 3 PZ	58,56	49,78
SCA	0717	calze Viktoria	19,15	16,28
SCA	0717PK	calze Viktoria - PACK 3 PZ	47,82	40,65
SCA	0719PK	calze EUROFENCING "ITA" - PACK 3 PZ	68,32	58,07

SCA	0719	calze EUROFENCING "ITA"	27,33	23,23
SCA	0719B	calze EUROFENCING "ITA" BLU	30,01	25,51
SCA	0719BPK	calze EUROFENCING "ITA" BLU - PACK 3 PZ	71,98	61,18
MAE	0322B	Gilet in pelle da maestro apertura posteriore	246,44	209,47
MAE	0322F	Gilet in pelle da maestro apertura anteriore	246,44	209,47
MAE	0325B	Giacca da maestro in pelle con maniche corte e apertura posteriore	300,12	255,10
MAE	0325F	Giacca da maestro in pelle con maniche corte e apertura anteriore	300,12	255,10
MAE	0325XM	Giacca da maestro in pelle MULTICOLOR X-MASTER con maniche c	396,50	337,03
MAE	0326B	Giacca da lezione con maniche lunghe apertura posteriore	341,60	290,36
MAE	0326F	Giacca da lezione con maniche lunghe apertura anteriore	341,60	290,36
MAE	0326XM	Giacca da maestro in pelle MULTICOLOR X-MASTER con maniche l	436,76	371,25
MAE	0351	Manicotto da lezione	75,64	64,29
MAE	0362	Manica lunga senza guanto	115,90	98,52
MAE	0371	Gambale lungo con piede	197,64	167,99
MAE	0371XM	Gambale lungo con piede MULTICOLOR X-MASTER	265,96	226,07
MAE	0372	Protezione per coscia	163,48	138,96
MAE	0372C	Protezione per coscia MULTICOLOR	178,12	151,40
MAE	0373	Protezione per piede	78,08	66,37
MAE	0374	Protezione per maschera	92,72	78,81
MAE	0376	Stivaletto in pelle con suola in gomma	98,82	84,00
MAE	038	Giacchetto da lezione in cotone	184,22	156,59
MAE	026T	Maschera da maestro con bavetta in crosta di pelle nera o colorata	204,96	174,22
ABB	FLAGSMALL	Targhetta Bandiera ITALIA piccola	6,83	5,81
ABB	FLAGLARGE	Targhetta Bandiera ITALIA grande	10,98	9,33
ABB	TARGNOME	Targhetta Nome e Cognome	8,17	6,95
ABB	TARGSOC	Targhetta Nome, Cognome e Società	10,98	9,33
ABB	LOGO	Etichetta "LOGO ITALIA" ricamata	20,50	17,42
PLA	3011	Fioretto meccanico in plastica	21,84	18,56
PLA	3012	Lama di ricambio meccanica in plastica	17,81	15,14
PLA	3021	Nuovo fioretto elettrico in plastica con punta fissa	43,68	37,12
PLA	3026	Pettorina in nylon elettrificata	43,68	37,12
PLA	3023	Lama di ricambio elettrica in plastica elettrificata	36,84	31,32
PLA	303	Coccia in plastica	4,15	3,53
PLA	304	Impugnatura anatomica in plastica	4,15	3,53
PLA	306	Nuova maschera in plastica con paranuca rigido	43,68	37,12
PLA	307	Starter Kit Plastica	305,00	259,25
SAC	0615	Fodero piatto per 3 armi	36,84	31,32
SAC	0611	Sacca a chitarra piccola	63,44	53,92
SAC	0612	Sacca a chitarra doppia	90,28	76,74
SAC	0614	Nuova sacca rettangolare in nylon pesante con ruote piccole	129,32	109,92
SAC	0614ITA	Nuova sacca rettangolare in nylon pesante con ruote piccole e tasca	129,32	109,92
SAC	0633	Sacca London TOP	273,28	232,29
SAC	0635	Tascone superiore per per sacca LONDON TOP	68,32	58,07
SAC	06921	Ruota di ricambio esterna da 80mm	6,83	5,81
FIO	10111A78	Fioretto da lezione anatomico 78	57,34	48,74
FIO	10111A85	Fioretto da lezione anatomico 85	57,34	48,74
FIO	10111A90	Fioretto da lezione anatomico 90	57,34	48,74
FIO	10111F	Fioretto da lezione francese	70,76	60,15
FIO	101212UBI78	Fioretto elettrico STANDARD bipolare 78	136,64	116,14
FIO	101212UBI85	Fioretto elettrico STANDARD bipolare 85	136,64	116,14
FIO	101212UBI85PK	Fioretto elettrico STANDARD bipolare 85 - PACK 2 PZ	246,44	209,47

FIO	10132BBI85	Fioretto elettrico FIE Maraging BF bipolare 85	246,44	209,47
FIO	10132BBI88	Fioretto elettrico FIE Maraging BF bipolare 88	246,44	209,47
FIO	10132BBI90	Fioretto elettrico FIE Maraging BF bipolare 90	246,44	209,47
FIO	10132FBI85	Nuovo Fioretto elettrico FIE Maraging Franchini Blades bipolare 85	390,40	331,84
FIO	10132FBI88	Nuovo Fioretto elettrico FIE Maraging Franchini Blades bipolare 88	390,40	331,84
FIO	10132FBI90	Nuovo Fioretto elettrico FIE Maraging Franchini Blades bipolare 90	390,40	331,84
FIO	10132UBI85	Fioretto elettrico FIE Maraging VNITI bipolare 85	212,28	180,44
FIO	10132UBI88	Fioretto elettrico FIE Maraging VNITI bipolare 88	212,28	180,44
FIO	11111	Lama da lezione per fioretto	35,50	30,18
FIO	111213	Lama fioretto STANDARD elettrificata	89,06	75,70
FIO	111213PK	Lama fioretto STANDARD elettrificata - PACK 10 PZ	751,52	638,79
FIO	11133B	Lama fioretto FIE Maraging BF elettrificata	197,64	167,99
FIO	11133U	Lama fioretto FIE Maraging VNITI elettrificata	163,48	138,96
FIO	11133F	Nuova Lama fioretto FIE Maraging Franchini Blades elettrificata	353,80	300,73
SPA	10211A78	Spada da lezione anatomica 78	70,76	60,15
SPA	10211A85	Spada da lezione anatomica 85	70,76	60,15
SPA	10211A90	Spada da lezione anatomica 90	70,76	60,15
SPA	10211F	spada da lezione francese	84,18	71,55
SPA	10212UA78	Spada elettrica STANDARD anatomica 78	167,14	142,07
SPA	10212UA78PK	Spada elettrica STANDARD anatomica 78 PACK 2 PZ	314,76	267,55
SPA	10212UA85	Spada elettrica STANDARD anatomica 85	167,14	142,07
SPA	10212UA85PK	Spada elettrica STANDARD anatomica 85 PACK 2 PZ	314,76	267,55
SPA	10212UF78	Spada elettrica STANDARD francese 78	191,54	162,81
SPA	10212UF85	Spada elettrica STANDARD francese 85	191,54	162,81
SPA	10222FA85	Spada elettrica FIE Maraging Franchini Blades anatomica 85	524,60	445,91
SPA	10222FA90	Spada elettrica FIE Maraging Franchini Blades anatomica 90	524,60	445,91
SPA	10222FF	Spada elettrica FIE Maraging Franchini Blades francese, 85 cm o 90	549,00	466,65
SPA	10222BA85	Spada elettrica FIE Maraging BF anatomica 85	341,60	290,36
SPA	10222BA90	Spada elettrica FIE Maraging BF anatomica 90	341,60	290,36
SPA	10222BF85	Spada elettrica FIE Maraging BF francese 85	366,00	311,10
SPA	10222BF90	Spada elettrica FIE Maraging BF francese 90	366,00	311,10
SPA	11211	Lama spada da lezione	45,14	38,37
SPA	11213U	Lama spada normale STANDARD elettrificata	109,80	93,33
SPA	11213UPK	Lama spada normale STANDARD elettrificata - PACK 10 pz	929,64	790,19
SPA	11223B	Lama spada FIE Maraging BF elettrificata	268,40	228,14
SPA	11223F	Nuova Lama spada FIE Maraging Franchini Blades elettrificata	451,40	383,69
SPA	1191	Tube in PVC per spada	4,76	4,04
PUN	12121S	Punta Senarmi fioretto completa	34,16	29,04
PUN	12122S	Bussola fioretto Senarmi	9,52	8,09
PUN	12123S	Testina fioretto Senarmi	17,81	15,14
PUN	12191S	Molle fioretto Senarmi 10 pezzi	8,17	6,95
PUN	12192S	Viti fioretto Senarmi 10 pezzi	8,17	6,95
PUN	12193S	Filo fioretto Senarmi	10,25	8,71
PUN	12121T	Punta TOUCHE' fioretto completa	40,99	34,84
PUN	12122T	Bussola fioretto TOUCHE'	13,66	11,61
PUN	12123T	Testina fioretto TOUCHE'	23,18	19,70
PUN	12191T	Molle fioretto TOUCHE' 10 pezzi	8,17	6,95
PUN	12192T	Viti fioretto TOUCHE' 10 pezzi	8,17	6,95
PUN	12193T	Filo fioretto TOUCHE'	10,25	8,71

PUN	12194	Platorello fioretto in ottone per punta Senarmi. Confezione da 10 pezzi	7,56	6,43
PUN	12195S	Bicchierino Fioretto 10 pezzi	12,32	10,47
PUN	12296	Tubicino isolante 10 pezzi	2,07	1,76
PUN	1291-110	Filo per elettrificazione - tagliato a cm. 110	3,05	2,59
PUN	1292	Bottone in gomma 10 pezzi	2,44	2,07
PUS	12221S	Punta Senarmi spada completa	47,82	40,65
PUS	12222S	Bussola spada Senarmi	13,66	11,61
PUS	12223S	Testina spada Senarmi	28,67	24,37
PUS	12291S	Molle spada Senarmi 10 pezzi	8,17	6,95
PUS	12292S	Viti spada Senarmi 10 pezzi	8,17	6,95
PUS	12293S	Filo spada Senarmi	17,81	15,14
PUS	12294S	Fondello spada Senarmi	2,68	2,28
PUS	12295	Contatto spada per punta Senarmi- 10 pezzi	5,73	4,87
PUS	12297	rondellina in ottone per punta Senarmi- 10 pezzi	5,73	4,87
PUS	12298	Tubicino isolante 10 pezzi	2,07	1,76
SCI	10313Z	Sciabola da lezione	64,66	54,96
SCI	10333UBI85	Sciabola elettrica S-2000 TOP bipolare 85	136,64	116,14
SCI	10333UBI88	Sciabola elettrica S-2000 TOP bipolare 88	136,64	116,14
SCI	10333BBI88	Sciabola elettrica S-2000 BF MARAGING bipolare 88	246,44	209,47
SCI	10333ZBA88	Sciabola elettrica S-2000 ECO baionetta 88	89,06	75,70
SCI	10333ZBI85	Sciabola elettrica S-2000 ECO bipolare 85	89,06	75,70
SCI	10333ZBI88	Sciabola elettrica S-2000 ECO bipolare 88	89,06	75,70
SCI	1133	Lama sciabola ECO (non omologata per gare)	24,64	20,95
SCI	1133U	Lama sciabola S-2000 TOP	54,90	46,67
SCI	1133Z	Lama sciabola S-2000 ECO	36,84	31,32
SCI	1134	Lama per sciabola a norme FIE S-2000 88cm in acciaio Maraging	170,80	145,18
PAS	1513T	Passante bipolare con spine trasparenti	45,14	38,37
PAS	152T	Passante spada con spine trasparenti	40,99	34,84
PAS	1591-100	Piattina tripolare - 1 metro	12,32	10,47
PAS	15923	Spinotti 3 mm	3,17	2,70
PAS	15924	Spinotti 4 mm	3,17	2,70
PAS	1593	Pinza a coccodrillo	5,73	4,87
PAS	15942	Innesto a baionetta	10,98	9,33
PAS	15943	Spina bipolare completa	13,66	11,61
PAS	15943T	Spina bipolare trasparente completa	15,01	12,76
PAS	159431T	guscio in plastica trasparente per spina bipolare	4,15	3,53
PAS	159431K	kit adeguamento passante bipolare composto da 1 guscio bipolare	6,83	5,81
PAS	15944	Spina tripolare completa	13,66	11,61
PAS	15944T	Spina tripolare trasparente completa	15,01	12,76
PAS	159441T	guscio in plastica trasparente per spina tripolare	4,15	3,53
PAS	159441K	kit adeguamento passante spada composto da 2 gusci tripolari in plastica	6,83	5,81
PAS	15945	sistema bloccaggio spina bipolare	4,15	3,53
IMP	131F	Impugnatura anatomica fioretto	19,15	16,28
IMP	131S	Impugnatura anatomica spada	19,15	16,28
IMP	131SP	Impugnatura anatomica SENARMI special	32,82	27,90
IMP	1321Z	Impugnatura francese in PVC	13,66	11,61
IMP	1322	Impugnatura francese sagomata in lega di alluminio	31,48	26,75
IMP	132203	Gomma di ricambio impugnatura francese	7,56	6,43
IMP	13421	Impugnatura TOP per sciabola	23,18	19,70
IMP	13421Z	Impugnatura ECO per sciabola in PVC	12,93	10,99

IMP	1391	Pomolo anatomico	4,15	3,53
IMP	13942	Pomolo per sciabola elettrica isolato	7,08	6,01
IMP	1396	Pomolo spada 2 pezzi INOX/ALLUMINIO	31,48	26,75
COC	1411	Coccia fioretto	20,50	17,42
COC	14191	Cuscinetto fioretto	4,15	3,53
COC	1422	Coccia spada superleggera	45,14	38,37
COC	142911	Presa di coccia spada	12,93	10,99
COC	142913	Molletta presa di coccia spada	2,68	2,28
COC	14292	Cuscinetto spada	11,59	9,85
COC	14311	Coccia per sciabola normale non elettrica	17,81	15,14
COC	14323	Coccia sciabola elettrica isolata	28,67	24,37
COC	14324	coccia sciabola TOP	43,68	37,12
COC	14912	Presa di coccia a baionetta	15,01	12,76
COC	14913	Presa di coccia bipolare	13,66	11,61
TEC	1613	Peso per controllo armi fioretto-spada	57,34	48,74
TEC	16141	Spessimetro 2 lamine	32,82	27,90
TEC	16322	Collante WURTH 20 ml	28,67	24,37
TEC	16322S	Collante WURTH 5 ml	12,32	10,47
TEC	16323	Colla nera LOCTITE 480 20 ml	57,34	48,74
TEC	16324	Frenafilietti WURTH 20 ml	57,34	48,74
TEC	1641	Cacciavite universale di precisione SWISS-MADE	38,31	32,56
TEC	16421	Chiave a brugola 6	10,98	9,33
TEC	16422	Chiave esagonale tubolare	20,50	17,42
TEC	1652	Nastro telato 2,75 mt. COLORATO	9,52	8,09
TEC	1653	Nastro telato 19mm 25 metri - NOVITA' !	31,48	26,75
TEC	1660	Spugna abrasiva morbida	8,17	6,95
TEC	1661	Spugna abrasiva rigida	13,66	11,61
TEC	1662	Filiera maschio HSS 1,4 mm	34,16	29,04
TEC	1663S	Punzone per bussole SENARMI spada	34,16	29,04
TEC	1663F	Punzone per bussole SENARMI fioretto	34,16	29,04
TEC	20171	Tester A1	81,74	69,48
TEC	20173	Tester Professionale digitale A2	1.024,80	871,08
TEC	201731	opzione presa a baionetta per tester professionale	163,48	138,96
RIP	ele-f	Elettificazione lama fioretto nuova (punta e filo escluso)	23,18	19,70
RIP	ele-sp	Elettificazione lama spada nuova (punta e filo escluso)	34,16	29,04
RIP	riele-f	rielettificazione lama fioretto usata (punta e filo escluso)	30,50	25,93
RIP	riele-sp	rielettificazione spada fioretto usata (punta e filo escluso)	36,60	31,11
RIP	rip-f	Riparazione punta fioretto (taratura peso, pulizia, sostituzione viti e	7,32	6,22
RIP	rip-sp	Riparazione punta spada (taratura peso e spessimetro, pulizia,	7,32	6,22
RIP	mont	Montaggio arma con parti fornite dal cliente	26,84	22,81
RIP	rip-pass	Riparazione passante, risaldatura contatti	7,32	6,22